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1. FAKTA - HISTORIKK 

 

 

 

Stiftelsesdato/-år: 
10. september 1998 

Beste cup-prestasjon: 
NM finale 2006  

Beste serieprestasjon: 
8. plass i Tippeligaen 2009 

Flest klubbkamper: 
Victor Demba Bindia 271 

Flest mål i en sesong: 
Pål Kirkevold – 20 mål (serie og NM 2014) 

Flest mål totalt for SF: 
Tom Helge Jacobsen - 59 mål 

Publikumsrekord: 
8 103 mot Lyn 21. juli 2007 

Største serieseier: 
9 - 1 mot Vard Haugesund i 1. divisjon sesongen 2004 

Største serietap: 
0 - 6 mot Sogndal i 1. divisjon sesongen 2000 

Største cupseier: 
8 - 0 mot Flint i første runde 2002 og Halsen i første runde 2016. 
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2. STYRE OG KOMITEER  
 

Styreleder      : Merete Sand              
Nestleder : Ole Jonny Borgersen-Berg 
Styremedlem : Stian Schrøder 
Styremedlem : Fredrik Thorsen 
Styremedlem : Claes Bergsvaag 
Styremedlem : Kari Merete Markman 
Styremedlem : Merete Jørgensen Holth 
 
Varamedlemmer til styret: Pernille Johansen og Anders Sperre 
 
Kontrollkomite: Svein Åge Martinsen, Harald Vetvik  
 Varamedlem: Brit Lyngstad 

Valgkomite: Jan Karlsen, Bente Enge Hem og Lasse Dahlstrøm 

 Varamedlem: Roger Gulliksen  

 

Klubben hadde 423 betalende medlemmer pr 31.12.2022. Dette er en nedgang på 32 stk fra 2021. 

Nedgangen fra 2021 skyldes hovedsakelig at SF Kvinner har blitt en egen klubb.  

Antall medlemmer har dessverre vist en nedadgående trend de siste årene, så her har klubben en  

utfordring.  
  
3. ADMINISTRASJON OG STØTTEAPPARAT 
 

Daglig leder     Espen Bugge Pettersen 
Salgssjef Bedriftsmarked  Fredrik Sperre 
Salgs og markedsleder   Erik Karlsen 
Administrasjonssjef    Ann Kristin Heimstad 
Sikkerhetssjef                         Per Magnus Larsgård 
Team Manager /Marked-Media    Simen Hem 
Mediesjef kampdag        Per Moe Arnesen 
Kommunikasjonsansvarlig  Tom Dahl Frøshaug 
Hovedtrenere     Hans Erik Ødegaard / Andreas Tegström  
Utviklingsansvarlig                       Martin Jensen 
Toppspillerutvikler     Tom Helge Jacobsen 
Hovedtrener Juniorlag   Samir Saric 
Hovedtrener G16     Henrik Gustavsen 
Keepertrener     Javier Ortiz 
Banemann     Geir Moe 
Materialforvalter     Leif Arne Ness  
Fysioterapeut     Espen Strøm Nordmann og Mathias Askjer 
Lege     Ivar Aartun og Frode Grøndahl 
Drift- og anleggsansvarlig         Torkild Myhre 
Servicemedarbeidere   Marina Klonts, Hysni Xhinovci og Ida Gåsland. 
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4. UTVALG 
Sport: Gunnar Bjønness, Espen Bugge Pettersen, Fredrik Thorsen, Tom Dahl Frøshaug 
Arrangement: Ann Kristin Heimstad, Per Magnus Larsgård 
Økonomi: Gunnar Bjønness, Gjert Rune Johansen, Espen Bugge Pettersen, Ole Jonny B. Berg, Merete Sand 
Anlegg: Torkild Myhre, Gunnar Bjønness, Espen Bugge Pettersen, Anders Sperre. 

 

 
5. STYRETS ARBEID 
Styret i Sandefjord Fotball (SF) har avholdt 6 styremøter i 2022, og det er behandlet 19 saker. 
 
Det er satt ned 3 grupper (Anlegg, marked og omdømme) som skal jobbe med enkelte områder.  
 
Anlegg 

• Kunstgressbane, gressbane og treningsrom 
 
Marked 

• Fortsatt vekst i sponsorer 
• SoMe strategi 
• Strategi for hjemmekamper 
• Strategi for klubben ut til breddeklubber 

 
Omrømme 

• Ferdigstille, forenkle, forsterke strategiske områder 
• Gatelag/ Pensjonstgruppe/ barn og unge 

  
Samarbeidet med Sandefjord Fotball AS (SF AS) har som vanlig fungert meget bra.  Alle saker med 
økonomisk betydning har i tråd med samarbeidsavtalen mellom partene blitt godkjent av styret i 
selskapet. 
Det er avholdt både egne styremøte i klubb og sammen med AS styret. Dette fungerer veldig bra. 
 
Styret har deltatt på årsmøte i Norsk toppfotball den 4.februar ved representant Anders Sperre. Kari 
Merete Markman og Anders Sperre var også tilstede på årsmøte (forbundstinget) til Norges 
Fotballforbund den 4-5.mars.  
 
Merete Sand ble kåret til årets kvinnelige leder i Norge, på forbundstinget til NFF i mars 2022.  
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6. SPORT 
A-laget: 
Et nytt år der ekspertnes-tale var klare – Sandefjord Fotball skulle rykke ned. Året 2022 skulle bli et 
spesielt år, der en ny mediaavtale med TV2 sto foran oss, og som ga en betydelig større verdi å spille 
i Eliteserien 2023. Det viste alle – og dermed lå det et press om og klare å beholde plassen.  

Sandefjord Fotball fikk en pangstart på årets sesong der vi vant 3-1 borte mot Haugesund den 
3.april. Alexander Ruud Tveter viste seg fra sin beste side, og scoret hele 3 ganger på Haugesund 
Stadion. Skal vi trekke frem noen sterke resultater på den første halvdelen av sesongen, så vant vi 5-0 
borte mot Strømsgodset på Marienlyst Stadion. Sterke seire både mot Odd og Viking på bortebane. 
Da datoen passer 7.august, stå vi med 21 poeng – og ligger godt plassert midt på tabellen. 

Så blir det mest stang ut – og vi får en tøff del 2 av sesongen. Flere sentrale spillere er ute med 
skader. Det hele ender med en kamp om overlevelse i Eliteserien – Og dette blir kanskje høydepunktet 
for mange i Sandefjord Fotball´s historie.  

Vi kommer til siste serierunde, der Haugesund står på motsatt banehalvdel. Vi MÅ ha poeng for å 
overleve en ny sesong i Eliteserien. En annen spennende kamp spilles i Kristiansund nøyaktig på 
samme tidspunkt. Dem møter bunnlaget, Jerv – KBK trenger seier. Kampen i Kristiansund ender 1-1, 
og alt er opp til oss selv. Vi trenger kun 1 poeng for å sikre kvalik.  

Haugesund går opp til 2-0 og vi passerer 85 spilte minutter. Flere har innsett nederlaget, og et nytt 
opprykk står for tur. Mange forlater stadion dypt skuffet. SÅ KOMMER MAGIEN! 

I det 89.minutt banker Harmeet Singh inn en redusering. Det presses på, og på overtid så blir det lagt 
et innlegg inn i 16-meteren. Der står vår egenutvikla spiller, William Kurtovic. Vender opp, og banker 
til med venstre – Han sender hele stadion til himmels, og vi forstår ikke hva som skjer – Vi sikret kvalik-
plassen! 

I kvalik-kampen møter vi Kongsvinger og tidligere SF-spiller Espen Nystuen. Det hele starter på 
hjemmebane, og vi får et stårlende utgangspunkt med 4-0 seier på hjemmebane. Returoppgjøret 
ender 2-1 til Kongsvinger, men Sandefjord Fotball er klar for en ny sesong – I det som var så viktig. 
Eliteserien 2023 – Med ny mediaavtale på bordet. For fjerde året på rad spiller vi med de beste i 
Norge – og vi er på vei til å etablere oss i Eliteserien.  

Slik endte sesongen: 

• 14.plass med 42 poeng 

• 6 seire – 6 uavgjort – 18 tap 

• Mål differanse på -26 

 

NM 2022  

Vi er fremdeles med i NM, og tok oss nylig videre til 5.runde (kvartfinale) og møter Brann borte den 
19.mars kl 20:00 
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Slik så spillertroppen ut for 2022 

Jacob Storevik Hugo Keto Mats Haakenstad 

Quint Jansen Ian Smeulers Lars Markmanrud 

Jesper Taaje Sander Moen Foss Fredrik Pålerud 

Fredrik Flo Philip Slørdahl (På lån) Jørgen Kili Fjeldskår 

Aleksander D. Nilsson Sander Risan Mørk William Kurtovic 

Andre Sødlund Amer Ordagic Federico Bikoro 

Keanin Boya Ayer Harmeet Singh Vetle Walle Egeli 

Filip Loftesnes-Bjune Albin Winbo (På lån) Mohamed Ofkir 

Sivert Gussiås Rufo Deyver Vega 

Youssef Chaib Alexander Ruud Tveter Franklin Daddys Boy 

Wally Njie   
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TABELL - ELITESERIEN 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Sandefjord 2022 (Seriesammenheng): 

Kamper Mohamed Ofkir og Alexander Ruud 
Tveter 

29 

Mål Mohamed Ofkir 12 

Assists  Mohamed Ofkir 8 

Målpoeng (Mål + Assist) Mohamed Ofkir 20 (12 + 8) 

Flest gule kort William Kurtovic og Ian Smeulers 5 

Røde kort Jesper Taaje 1 
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Sandefjord Fotball 2 
For SF 2 ble sesongen i 4 div en ny sesong for å jage opprykk til 3 div. Med Flint som nedrykker fra 
fjorårets 3 div var der sett frem til en ny sesong hvor der ikke var rom for mange feilskjær for at vi 
kunne oppnå klubbens målsetting om å vinne 4 div og gi oss muligheten til å spille for opprykk til 3 
div som er en av klubbens hovedmål. Det ble akkurat så tett som vi kunne ha forstillet oss med et Flint 
lag som ga oss kamp helt inn, men på tross av tap i høstens bortekamp mot nettopp Flint ble det 
allikevel til en topp plassering med minst mulig maken. Med 59 poeng 19 seire - 2 uavgjorte - 1 tap 
ble det mot Flint sine 58 poeng akkurat nok til at vinne 4 div og gi laget en ny mulighet i to 
kvalikkamper mot vinneren av 4 div i Østfold. Troppen på SF 2 var hovedsakelig spillere fra G19 laget, 
men i noen kamper bidro mellom 2-6 stk A-lagsspillere. Grunnen til dette var først og fremst at for at 
spillere skulle kunne delta på opprykksfinalen mot laget som vant 4 div i Østfold så måtte de har spilt 
minimum 30 %(8 kamper) av kampene.  

Som vinner av 4 div kvalifiserte laget seg til to playoff kamper mot det suverene vinnerlaget av 4 div i 
Østfold Råde IL.  Første kampen skulle spilles på hjemmebane. Kampen ble spilt på Release Arena 
med flotte rammer og nesten 300 tilskuere. Kampen ble tett, men en solid prestasjon av vårt unge lag 
med et tilskudd av et par A-lagsspillere klarte de allikevel å vinne 2-1 og gi seg selv et glimrende 
utgangspunkt før bortekampen i Østfold en uke senere.  

Bortekampen ble akkurat så tett og tøff som vi hadde forberedt oss på, men med et mål av 17 åringen 
Sebastian Holm Mathiasen i midten av første omgang ble Råde tvunget til å kaste alt frem for at jage 
skåringer. I midten av annen omgang reduserte Råde til 1-1 og et solid trykk ble lagt fra hjemmelaget. 
Men til tross for et par nesten muligheter til Råde, klarte ungguttene å stå imot med heroisk feiting og 
noen marginer. Etter 95 minutter kunne spillere og ledere slippe en ellevill jubel løs og kaste seg i 
armene på hverandre, 3 div i 2023 var sikret.  

Gutter 19 

G19 laget hadde i 2022, 4 div som sin hoved kamparena.  utover det spilte laget treningskamper mot 
nasjonale G19 i tillegg til treningskamper mot internasjonal motstand som IFK Gøteborg som vi spilte 
mot i forbindelse med treningsleiren i Grebbestad på Tanumstrand. I tillegg spilte laget mot Aab og 
Hobro som laget møtte i forbindelse med hele akademiet sitt treningsopphold i Danmark 
 
NM G19 ble i 2022 gjennomført på vanlig måte for første gang etter pandemien. SF G19 spilte som 
vanlig mot et lokalt lag i første runde og denne gangen var det Halsen sitt G19 lag som stod på den 
andre siden. Det ble som forventet en komfortable seier på 10-0. I runde 2 ble det tøffere motstand 
når laget reiste til Porsgrunn i Telemark for at spille mot Pors G19. Denne kampen ble ikke 
overraskende noe tøffere og en tett affærer som dog til slutt ble vunnet fortjent 3-2. I runde 3 ble det 
hjemmekamp på Release Arena mot Fredrikstad G19. Tross en 2-0 ledelse klarte Fredrikstad å utligne 
og kampen måtte ut i forlenget spilletid og til slutt straffekonk. Her viste FFK spillene bitte lite mer 
presisjon fra 11 meterpletten og etter et par ekstra spark ble det til slutt en 10-11 seier til Fredrikstad 
og dermed sluttede årets NM G19 i tredje runde for vårt G19 lag. 
  
Totalt har troppen bestått av ca 20 spillere med aldersspredning fra 06 til -03 gutter.  
Årets toppscorer i 4 div ble Sivert Gussiås med 17 scoringer.  
 
 

 



 
 

10 

Gutter 16   

Gutte 16 laget ble i 2022 et veldig ungt lag med hovedsakelig første års Gutte spillere (spillere født 
2007) i tillegg til fire av de fremste G14 spillere plus 4 siste års Gutte spillere. Gutte laget sine 
kamparenaer var i den lokale/regionale Interkrets G16 serie i tillegg til nasjonal G16 ekstra serien. 
med en relativ liten treningsgruppe ble det et voldsom kamp program med flere uker med dobbelt 
kamper. Men på tross av en utfordrende start på sesongen og stor belastning på få spillere klarte 
laget seg fint i den regionale interkrets hvor laget på høsten endte på en 5 plass etter tap i sesongen 
siste kamp mot Flint G16. I den Nasjonale G16 ekstra serie spilte laget totalt 12 kamper med 7 seire, 
1 uavgjort og 3 tap.   

NM G16: 

I årets NM G16 ble det 3 kamper etter seier 7-0 mot Konnerud(R1), 8-2 seier mot Hønefoss(R2) før IK 
Start ble for sterke for vårt unge G16 lag. I en tett kamp vant laget fra Kristiansand med 2-0 på Sør-
Arena. 

Oppsummering: 

Høydepunktet for akademiet var helt klart at SF2 klarte opprykket til tredje div i tredje forsøk og 
dermed får våre eldste akademispillere den helt riktige kamparena i 2023. Veldig positivt er det også 
med 2 nye på proff kontrakter (Emil Skuland og Edvard Sundbø Pettersen(Nå solgt til FCM i DK) i 
tillegg til debut for 2 klubbutviklet spillere på A-laget (Benjamin Hellum Andersen og Sebastian Holm 
Mathisen). Akademiet var i 2022 på to treningsleirer i Sverige og Danmark som ga alle klubbens 
spillere viktige internasjonale referanser i tillegg til å bygge både trivsel og vennskap innad i 
treningsgruppene. Noe bekymrende er det dog at andelen av klubbutviklet spillere i A-lags troppen i 
2022 gikk ned og at antall spilletidsminutter for egen produserte spillere de siste 2 år har blitt mindre.  

Akademiet ble i november klassifisert til 2 stjerner i den nye akademiklassifiseringen 2022 fra 1 
stjerne ved forrige klassifisering i 2019, med forbedringer på flere av de 11 hovedområder, men 
særlig positivt var det på området, Forankring i styret, ledelse og ansatte hvor det oppleves mye 
større eierskap og forståelse fra hele klubben til verdien i at bruke ressurser på akademiet. Gledelig 
var det det også å kunne øke trener ressursene med 1 1/2 årsverk, hvor vi fikk inn Henrik Gustavsen 
som ny G16 hovedtrener (100%) og Mats Riise Johansen som G16 assistent (50%) 

Glød-Profesjonalitet-Samhold 

  
 
7. ØKONOMI 
 
SF hadde for 2022 et budsjett på kr. 27.5 mill. mot kr. 22.3 mill. i 2021. Regnskapet i klubb viser et 0,- 
resultat. Egenkapitalen utgjør kr. – 0,-. Egenkapitalen var 1.1.2022 på kr.0,-.   
 
Lønn og sosiale utgifter viser en kostnad på kr.30.034.721,- mot budsjettert kr.27.522.000 for år 2022.  
   
Avviket på 2.5 millioner i lønnskostnader mot budsjett skyldes nye spillere inn i august 2022. 
  



 
 

11 

8. MARKEDSFØRING OG SALG 
 
ÅRET: 
Året 2022 skulle etter koronaperioden bli et tilnærmet normalår. Så ble SF Awards i januar avlyst på 
grunn av reiserestriksjoner og vi trodde vi var ferdige med "uår". Så, etter over to år med restriksjoner 
og nedstengninger kom den økonomiske smellen etter krigen i Ukraina. Raskt stigende kostnader og 
galopperende strømpriser satte sitt preg på bedriftsmarkedet i hele 2022 og inn i 2023.  
 
På tross av de mørke skyene klarte vi å øke sponsorinntektene og nådde budsjett 2022 samtidig som 
vi fikk en del nye partnere i løpet av året. Fokus var, som de siste tre år å øke interessen rundt klubben 
og ikke minst beholde relasjonen til sponsorer og næringsliv.  
 
Året bød på stor spenning og det ble en opptur til slutt med kvalikseier og ny sesong i eliteserien. Alt i 
alt kom SF seg gjennom 2022 på en kommersiell god måte. 
  
BEMANNING OG ARBEID: 
Samarbeidet internt fungerer bra og vi har et godt grunnlag for gjennomføring av aktiviteter mot 
sponsorer, kamparrangement og markedsføring i de ulike kanaler. 
Vi har, selv med styrkingen av avdelingen, betraktelig mindre ressurser til salgs og markedsarbeidet 
en konkurrerende klubber på samme nivå, og våre samarbeidspartnere har forståelse for at vi er en 
liten organisasjon som gjør det beste ut av ressursene. Vi får tilbakemeldinger på at klubben er god 
på gjennomføring av planlagte arrangementer, og andre klubber ser til oss når det gjelder 
arrangementer.  
   
OPPDRAG OG MERKEVARE:  
 «Sammen for Sandefjord» er ikke bare et slagord. Det er klubbens formål: Vi skal skape verdi for 
Sandefjord – byen, befolkningen, bedriftene og breddefotballen. I 2021 og 2022 var det kanskje 
viktigere enn noen gang, at man «står sammen for Sandefjord». Veldig mange i og rundt klubben har 
gjort det de siste årene. Utenfor Sandefjords grenser er fokus mer på region og Vestfolds toppklubb. 
  
Et av våre viktigste markedsføringstiltak er å gjøre Sandefjords befolkning stolte av oss. Det skal de 
bli, ikke bare når vi vinner kamper, men kanskje i enda større grad av måten vi spiller, opptrer og 
snakker til mennesker i og rundt klubben. Medieavdelingen har i 2022 løftet produktet i så måte.  
  
BEDRIFTSMARKEDET: 
Verdien fra sponsorer og samarbeidspartnere er den viktigste inntektskilden for en Eliteserieklubb. 
Sandefjord Fotball er avhengig av støtte fra våre samarbeidspartnere og sponsorer gjennom å skape 
verdi tilbake. Vi har god innsikt i hva partnerne ser på som verdifullt for dem og hvilke behov vi kan 
bidra med å dekke. Våre sponsorer har svært varierende behov, og de mindre bedriftene inngår 
avtaler med oss med helt andre formål enn de store. Det har vært et mål for oss at alle skal føle seg 
viktig, uansett størrelse. Utfordringene fortsatte i 2022, men budsjettet ble nådd og årshjulet 
gjennomført. 
    
Etter flere år med redusert program ble stort sett alle planlagte aktiviteter gjennomført i 2022. SF 
Awards ble avlyst på grunn av reiserestriksjoner. 
  

• 4 stk – Sponsorfrokost 
• 1 stk - Møtecup med LSK 
• 1 stk - Sponsortur Tyrkia  
• 16 stk - VIP hjemmekamp arrangement 
• 1 stk - Sponsortur London 
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• 2 stk - Nettverkssamling (Peppes og Color Line) 
• 1 stk - Julebord på Midtåsen 

 
Alle disse arrangementene har som felles mål å skape mer business, samhold, engasjement og sosialt 
samvær for vårt sponsornettverk. 
 
 
PRIVATMARKEDET 
Sesongen 2022 startet fint med god poengfangst, og halvveis var vi nærmere toppen enn bunnen av 
tabellen. En liten utfordring var av vi tok de fleste poengene på bortebane slik at de store 
opplevelsene hjemme uteble. Etter en trist høst skulle alt avgjøres i siste serierunde, og på tross av 
kampform og vær mobiliserte hjemmepublikum og vi bikket 5000 solgte billetter. Det fortsatte inn i 
kvaliken og viser at potensialet for godt besøk på stadion er der hvis det er sportslig spenning.   
 
Vi gjennomføre alle kamparrangement hjemme for VIP, Sandarcup og Matchsponsorer i henhold til 
plan. Fordelingen solgte sesongkort fordelte seg slik i 2022: 
 
Det ble solgt totalt 1119 sesongkort i 2022. Fordelingen ser slik ut: 

• 645 private sesongkort 
• 659 sponsor sesongkort 

 
Vi ser med spenning frem til en ny sesong, og vi regner med drahjelp fra TV2s satsing vil øke 
interessen i 2023. Flyttingen av supporter felt og kameraposisjon har vi tro på vil gi publikum en 
bedre opplevelse og økt interesse. 
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9. KAMPARRANGEMENTER 
 
Arrangement og Sikkerhet seriekamper Eliteserien 2022 – Release Arena  
 
Sesongen ble planlagt sammen med NFF uten Covid kampprotokoller fra 2020-21 med meget strenge 
krav til innfrielse fra klubbene for å få lov til å arrangere sine hjemmekamper. Normalsesongen 2022 
skulle åpne for at alle tidligere protokoller var utgått., og alle dokumenter i f m sikkerhetsgodkjenning, 
deltagerlisenser, deltagerdokumenter m.m. ble godkjent av NFF og NTF i god tid før første 
hjemmekamp. 
 
Personellet for sesongen 2022 ble nøye valgt ut for denne sesongen også, ref. tidligere protokoller 
med Covid, med dessverre så er det blitt en del frafall som følge av sistnevnte, og vi mangler noe 
bemanning i f t frivillighet for sesongen 2022. 
  
Det var klart for første bortekampen i 2022, den 03.04 i Runde 1 som var mot Haugesund og åpnet 
med en 3-1 seier i 2022 sesongen og en fantastisk start. Her var det ingen organisert supporter tur, 
og få eller ingen tilreisende. 
 
Første hjemme kampen i 2022 var den 10.04 mot Bodø Glimt, og det var en del tilreisende supportere 
som fikk adgang til Release Arena, uten noen form for problemer. Kampen tapte vi for øvrig 2-1 
 
Det ble endelig markering av åpningen av Sandar Cupen på Release Arena, i 2022 da denne ble 
avlyst pga. COVID tidligere sesonger, og gleden var stor for mange små og store, med innmarsj og 
show. 
Vi var drøye 4500 tilskuere på denne kampen mot Rosenborg som gikk på sin faste fredag i starten av 
Sandarcupen, men kampen tapte vi 5-2 
 
Breddeklubbenes dag ble også arrangert, og var svært vellykket med mye barn på tribunene og 
foreldre og lagledere som hadde en fin dag på Release Arena. 
 
Det ble arrangert ulike varianter av tilpasset FANZONE slik vi er vant til å se på utsiden av stadion i 
forkant av hjemmekamper hvor vi bla. hadde faste aktiviteter, Blåhvalene pleier også å ha egen stand 
med salg av supporter effekter og grilling. 
 
Norges Fotballforbund endret litt på delegatordningen for 2021 sesongen hvor rangering og score for 
kåring av beste arrangør ble gjeldene som før COVID19 slo inn. I 2022 sesongen ble kriteriene 
videreført, men med fokus på større folkemengder og supportere som igjen  kunne markere gleden av 
å se lagene sine spille for fulle tribuner igjen. Her ble det igjen en veldig høy score på Sandefjord 
Fotball, og vi havnet på topp 6 listen nok en gang! Imidlertid ble vi en av verstingene på fair play 
tabellen, noe vi er veldig klar over, og at dette vil sport og arrangement jobbe tett med for å endre 
denne plasseringen og vise gode verdier fremover i f t fair play vurderingen. 
 
Vi gjennomførte totalt 15 Hjemmekamper med delegater fra NFF og NTF tilstede på alle kampene med 
totalt 3 rapporter på brudd av sikkerhetsbestemmelsene, som omhandler ulovlig pyroteknikk på 
hjemmebane, men vi fikk og mye skryt og tilbakemeldinger rundt sikkerheten og gjennomføringene 
som var tydelig forankret hos supporterne ved dialogmøte før sesongen, rundt hva vi forventer som 
klubb if t sikkerhet, dersom de har planer om å gjennomføre spontane pyrotekniske show, selv uten 
godkjenning.  
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Det ble totalt 3 rapporter på brudd av sikkerhetsbestemmelsene, som omhandler ulovlig pyroteknikk 
på bortebane, med en særdeles grov hendelse med knallskudd mot spillerbane i kampen mot VIF den 
18.09 på Intility Arena, som førte til Politi anmeldelser, utestengelser av langvarig type og 
etterbehandling samt gode dialogmøter med supportermiljøet i etterkant for å hindre lignende 
hendelser videre i sesongen. 
 
Vi avholdt også Landskamper for NFF etter FIFA og UEFA protokoller og synes nok en gang at dette 
var en fin erfaring, og tilbakemeldinger fra NFF og NRK som media aktør var utelukkende positive. 
 
 
Sandefjord Fotball har over mange år med kontinuitet etablert eget arrangement & sikkerhetsgruppe i 
godt samarbeid med alle frivillige verter, Sandefjord Fotball sine egne verter, og gir oss meget god 
kontroll over arrangementene, og tilpasning til bla. COVID 19 protokoller, fokus på smittevern og 
mange begrensinger ble overholdt på det beste og uten kommentarer eller fokus fra utenforstående 
eller forbund. I 2022 Sesongen har vi sett at dette arbeidet har lært oss mye, og vi er gode i rollene 
våres som arrangør, enten det er med eller uten protokoller. 
 
Kontinuitet i sikkerhet og vertskapsrollen med disse frivillige menneskene, gjør oss trygge på at alle 
oppgaver blir løst på en svært tilfredsstillende måte. Det er etablert en egen sikkerhets gruppe som 
har et mindre honorar pr kamp for å drifte og organisere alle funksjoner på kampdag som teller ca. 
15 stk. Denne ledes av sikkerhet og arrangement sjef.  
 
Det ble brukt en del resurser på Politivakthold og Vektertjenester i sesongen 2022, som også har 
ligget i budsjett som normalt foregående år, j m f r. vurdering av sikkerhetsrisiko og antall besøkende 
og hvorledes besøkende klubb stiller med egne vakter og sikkherhetsledelse som er pålagt av 
forbundet. 
 
Sandefjord Ballklub fikk ansvar for kioskdriften også i 2022. Det var også engasjert en egen 
russegruppe som stilte med 10-15 jenter for billett salg ved inngang 4, og kontroll av billetter på 
øvrige innganger. 
 
VIP konseptet ble avholdt som normalt og var stadig utsolgt i 3 etg. 
 
CORNER Fun Pub driftet Puben ved inngang 5, og publikum kunne gledelig ta seg en øl og tilbehør 
etter lang tid uten dette tilbudet. Her ble det også grillet ved flere anledninger, og inne i Puben, viste 
de Premier League kamper og tilbudet ble hyppig brukt i 2022 sesongen, med noe innslag av borte 
supportere som også benyttet tilbudet etter dialog og invitasjon via SK rollen i klubb v/ Marius 
Kalleberg som gjorde en meget god jobb i f t dialog med bortesupportere og ved våre borteturer. 
 
CORNER Fun Pub er samtidig også driver av Baren i VIP restauranten i 3 etg på kampdag og innehar 
skjenkebevilgningen begges steder, og følger denne i h t gjeldene godkjenning. 
 
Medietjenesten består som tidligere av en flott gjeng med ca. 10-15 frivillige som gir pressen de beste 
arbeidsvilkår, og fikk bryne seg på en haug av protokoller for Media og TV-Rettighetshaver, som egen 
protokoll, men som ble håndtert på en meget god måte, og gode tilbakemeldinger fra 
produksjonsselskapet også og Medieavdelingen til NFF. Per Moe Arnesen har fungert som Media sjef 
og var godt fornøyd med sesongen, selv med mange restriksjoner, og huskeregler og rutiner.  
 
Antallet frivillige gjennom sesongen 2022 er ca. 50-75 stk som består av SF`s egne frivillige.  
For øvrig har klubbens ansatte roller knyttet opp mot kampdag som ivaretar alle funksjoner og adm.  
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Det leies kun inn bistand fra vekterselskap etter risikovurdering med fare for hendelser, og 
forebygging, og at dette var en tjeneste vi hadde mer bruk for utover i 2022 sesongen enn i starten. 
 
Sandefjord Fotball – mottar både skryt for forberedelser og planlegging, gjennomføringsevne, og 
profesjonalitet i sitt arbeider med sine arrangementer, og kan bekreftes med delegat rapportene vi 
mottar etter kamp, og at vi leverer til terningkast 6 hver eneste gang og kan dele dette med alle 
involverte og gi et stort takk til alle sammen som bidrar! 
 
Uten frivilligheten og alle som bidrar ville det ikke være mulig å arrangere topp idrettsarrangementer i 
denne størrelsen. Takk til alle som bidro gjennom 2022 Sesongen. 
 
 
Referent: Sikkerhet og arrangement sjef – Per Magnus Larsgård 
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10. KLUBBSAMARBEID 
 
Den opprinnelige samarbeidsavtalen med moderklubbene IL Runar og Sandefjord Ballklubb ble 
avsluttet i 2013 til fordel for en ny avtale der moderklubbene inngikk i prosjekt med 
30 samarbeidsklubber i Vestfold. I 2017 valgte klubben å gå bort fra dette formaliserte samarbeidet 
for å kunne utvikle seg sammen med alle klubber i Vestfold, og ikke minst kunne utvikle flere unge 
spillere fra regionen. Det viktigste tiltaket har vært Landslagsskolen Vestfold som SF dro i gang 
sammen med NFF Vestfold i november 2015. Utenfor kampsesong har de ivrigste og fremste talentene 
i aldersgruppen 13 og 14 år vært samlet to ganger i uken til trening (én trening i kampsesong) og fått 
viktige referanser og aldersjevnbyrdige kamper på nasjonalt nivå. Prosjektet har vært finansiert 
50/50 mellom Sandefjord Fotball og NFF Vestfold i det som har fått navnet «Vestfold-modellen».  
 
Sammen med vårt utviklingsarbeid i klubb har samarbeidsprosjektet med krets og breddeklubbene 
hatt som mål om å utvikle flere spillere fra Vestfold til SFs A-tropp og høyere nivåer. I dag er det 
gledelig å se at prosjektet bærer frukter. Da «Vestfold-modellen» ble igangsatt i 2015 hadde Vestfold 
ingen spillere på yngre landslag. Når dette skrives, i mars 2023, har over 14 spillere fra Vestfold fått 
yngre landskamper (gutter og jenter) og flere av dem har signert proffkontrakter med SF. 
 
Trener Utvikling 
I 2022 startet SF Akademiet opp med egne Trenersamlinger i forbindelse med A-lagets hjemmekamper 
i Eliteserien. Målet med disse samlinger var å bidra til økt kompetanse og inspirasjon for fylkets 
trenere og ledere ute i breddeklubbene. Det ble til 10 samlinger med temaer som blant annet, 
Keepertreneren, Fotball mentalitet, «Er rondos på vei ut» ved Karl Marius Aksum  
(Doktorgrad i visual perception in elite football, Master i coaching og Psykologi,  
Barchelorgrad), Trenerutvikleren m. Hans Erik Eriksen fra VIF og endelig en stor samling på Park Hotel 
om barnefotball for trenere i barnefotballen med foredrag av tidlige utlandsproff Anders Jakobsen 
som refererte til sin nye bok HJELP, jeg har blitt fotballtrener med over 70 trenere/foreldre påmeldt. I 
snitt hadde vi ca 15-20 trenere på samlingene som er veldig tilfredsstillende. 
 
11. SAMFUNNSANSVAR 
 
I tråd med strategiplan har vi jobbet aktivt med å etablere gode verdiskapende prosjekter. I 2014 
startet «ungdom i arbeid» prosjektet i samarbeid med Velle utvikling og NAV Sandefjord. I 2015 ble 
dette videreført i en annen form i et samarbeid med Reaktorskolen (Nå Arbeidslivsressurs og NAV). 
Arbeidet har gitt meget gode resultater også inneværende år.  
 
I august 2015 ble SF gatelag etablert. Et tilbud om trening og møteplass for rusavhengige. Prosjektet 
har så langt vært svært vellykket. På relativt kort tid er det etablert et konstruktivt tiltak for en utsatt 
gruppe mennesker i Sandefjord. Fysisk trening, sosial tilhørighet, mindre rus, større verdighet og 
stolthet er skapt som synlige resultater. Prosjektet støttes nå av Fotballstiftelsen og Sandefjord 
Kommune.  
 
Sandefjord Fotball fortsatte et godt samarbeid med Fjorden Sanitetsforening også i 2022, og dem 
har fått skinne på våre drakter de siste 3 årene. Dette er en frivillig organisasjon som er tilsluttet 
Norske Kvinners Sanitetsforening. Dem arbeider for å skape et trygt og inkluderende samfunn. N.K.S 
har 41.000 medlemmer og er Norges største kvinneorganisasjon.  
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SF Gatelag 2022 
 
Etter år med pandemier og veldig variabelt fremmøte, ble 2022 ENDELIG et år med stabilitet, fullt 
seriespill, landsturnering og ikke minst treningsleir. Altså et komplett år for vår gruppe. 
Vi har i hele 22 trent 3 ganger pr uke. Mandag-onsdag-fredag inne i Sandarhallen når det er kaldt og 
vått, og i Bugården når det er varmere. 
 
Tusen takk til Sandefjord Ballklubb og Sandar IL som alltid er positive til oss! 
Fotballstiftelsen øker stadig i antall lag, og i 2022 ble Østlandsligaen delt i 2. Vår avdeling inneholdt 
lag som Odd, Godset, Fram, Asker mm total 7 lag.  
Resultatmessig ble vel ikke dette den store suksessen, men SF vant til slutt, sluttspillet mellom beste 6 
og 7 i begge avdelingene. 
 
Nytt av året var derimot «FAIR PLAY» tabellen, og vi bestemte oss tidlig for at SF skulle gjøre alt vi 
kunne for å vinne denne. Fair Play handler om god oppførsel overfor motstandere, dommere, 
hverandre mm og IKKE MINST bruk av jenter på laget.  Det er med STOLTHET vi kan informere om seier 
i Fair Play tabellen både vår og høst. 
 
Vi har brukt totalt mellom 30-35 spillere i løpet av sesongen, og har idag en «fast kjerne» på ca 20 stk 
som stiller regelmessig på trening og kamper. 
Den store landsturneringen, der vi møter alle de andre 28 lagene i Norge, ble i 22 arrangert av 
Stabæk. Det ble 2 fantastiske dager i august for både spillere og ledere. Resultatmessig ble det ikke 
finale i A-sluttspill for vår del, men vi var allikevel superfornøyde med gjengen og opplevelsen. 
 
Vi har i år fått, som en av få klubber, støtte av fotballstiftelsen til å arrangere et eget opplegg kun for 
jenter. «Gatelagsjentene» startet vi opp i oktober. Vi i SF valgte å legge dette til torsdager, slik at SF 
gatelag i dag har tilbud 4 dager i uken. Jentedagen har vi forskjellige typer aktiviteter som basket, 
innebandy, bowling, Padel mm. Målet med denne dagen er å få inn flere jenter, og dagen har vært en 
suksess. Vi har i dag 5-6 jenter inne i vår «stall», noe vi er fornøyde med, selv om vi ønsker flere. 
Årets høydepunkt ble treningsleir til Gran Canaria. 12 spillere og 4 ledere fikk en uke med trening og 
opplevelser i desember 22. Dette fikk vi til ved mye god jobbing fra spillerne selv, og ikke minst noen 
gaver fra private og aktører i næringslivet som setter pris på jobben som gjøres i klubben for 
mennesker som ikke alltid her det så bra. 
 
Dette har vi store ambisjoner om å få til i 2023 også. 
Avslutningsvis ønsker vi å takke for alle støtte fra fotballstiftelsen, Sandefjord kommune, diverse 
firmaer, noen privatpersoner og ikke minst klubben som gir oss muligheten til å ha et godt tilbud til 
våre deltakere på SF sitt Gatelag. Tusen takk! 
  
Referent: Petter Olsen, Morten Vestly og Roger Iversen 
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12. ARBEIDSMILJØ 
 

2022 har vært preget av stabilitet i forhold til ansatte rundt sport og administrasjon – Og vi viser til et 
godt arbeidsmiljø.  
Det har vært avholdt fellesmøter, administrasjonsmøter og gruppemøter for informasjon og drøftinger 
omkring mål, verdier og planer – Og vi har videreutviklet strategi basert på kommunikasjon og media.  
   

13. YTRE MILJØ 
 

Styret mener at klubbens virksomhet ikke forurenser det ytre miljø. 

 
14. ANLEGG 
 
Release Arena 
Bedriften Release og klubben i inngikk i 2021 en 3-årig avtale med opsjon på ytterligere 3 år. 
Anlegget ble foliert ferdig i løpet av sommeren 2021.  
Arenaen ble tatt i bruk første gang for året 7.april, da klubben sammen med Sandefjord Fotball 
Kvinner arrangerte VM kvalifisering for Norge-Kosovo. 
Første seriekamp var hjemme mot Bodø Glimt den 10.april. Banen var stabil bra gjennom store deler 
av sesongen, men slitasjen fra 2021-sesongen var tydelig i de første hjemmekampene for sesongen. 
Problemområder ble håndtert og banen stod seg bra utover og i andre halvdel av sesongen. 
  
Kunstgressbanen (Gamle stadion) 
Banen har blitt brukt til trening for klubbens A-lag og akademilagene. Det ble også spilt nasjonalt 
seriespill for G16 samt 4.divisjon herrer på anlegget. 
 
Gressbaner 
Sommeren 2022 ble både Fevang og Månejordet brukt til trening for vårt A-lag. Fevang og Larvik 
kommune har bidratt med pleie, vanning og klipping av banen. 
Sandefjord Kommune har stått for vedlikehold av Storstadion 
 
I tillegg har baner som Sandarhallen, Haukerød Idrettspark, og anleggene i Bugården Idrettspark blitt 
benyttet til trening for lagene. 
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16. SPILTE KAMPER OG MÅL (SERIE OG NM) SF 1999-2022 
 

 
 

 SPILLER SUM KAMPER 1999-2022 SUM MÅL 1999-2022 
1 VICTOR DEMBA BINDIA 271 6 

2 ESPEN BUGGE PETTERSEN 263 0 

3 GEIR LUDVIG FEVANG 251 52 

4 SAMUEL ISAKSEN 228 42 

5 ERIK MJELDE 225 46 

6 WILLIAM KURTOVIC 189 11 

7 JAN FREDRIK BJØRNTVEDT 186 18 

8 CHRISTER REPPES. HANSEN 183 1 

9 ALEXANDER GABRIELSEN 182 16 

10 EIRIK LAMØY 180 27 

11 FREDRIK THORSEN 178 34 

12 TOM HELGE JACOBSEN 152 59 

13 MARTIN JENSEN 135 4 

14 ØRJAN RØYRANE 135 18 

15 KRISTOFFER NORMANN HANSEN 132 20 

16 KJELL RUNE SELLIN 122 50 

17 FRODE FREDRIKSEN 122 15 

18 EBRIMA SOHNA 120 5 

19 ESPEN NYSTUEN 120 9 

20 HÅVARD STORBÆK 117 19 

21 OLAV ZANETTI 117 7 

22 CHEIKOU DIENG 116 13 

23 MAGNE STURØD 114 18 

24 JON MIDTTUN LIE 113 27 

25 THOMAS EFTEDAL 110 6 

26 ERIK BISETH 110 3 

27 ENRIC VALLES PRAT 110 8 

28 LARS GRORUD 105 3 

29 JACOB STOREVIK 102 0 

29 PANAJOTIS DIMITRIADIS 99 16 

30 ANDRÉ SØDLUND 99 11 

31 MARTIN TORP 98 13 

32 IVEN AUSTBØ 96 0 

33 BIRGER MADSEN 91 8 

34 KRISTIAN BRIX 90 8 

35 MALICK MANE 89 22 

36 OLAV T. JOHANNESEN 88 13 
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37 MOHAMED OFKIR 88 23 

38 VIDAR ARI JONSSON 85 17 

39 PAU MORER 82 11 

40 YAW AMANKWAH 82 2 

41 ANDREAS TEGSTRØM 79 29 

42 HJALMAR JOHANSEN 79 9 

43 TRYM BERGMAN 79 14 

44 KARI ARKIVUO 77 6 

45 JØRGEN JALLAND 75 31 

46 MATS LEHMANN 74 22 

47 SIVERT GUSSIÅS 74 12 

48 HENRIK GUSTAVSEN 72 2 

49 KEVIN LARSEN 71 6 

50 PER STENSRUD 71 0 

51 FREDRIK KJØLNER 71 2 

52 ANDREAS AUGUSTSON 70 12 

53 MARC VALES 70 4 

54 ALEXANDER RUUD TVETER 66 16 

55 RUFO 65 19 

56 HANS E. ØDEGAARD 65 23 

57 JOSTEIN JENSEN 64 4 

58 MATS HAAKENSTAD 64 4 

59 THOMAS JUEL-NIELSEN 61 3 

60 ABDOULAYE SECK 61 4 
61 TOM KRISTOFFERSEN 61 0 

62 BRICE WEMBANGOMO 61 0 

63 TOM R. ELLEFSEN 59 15 

64 EIRIK HOLMEN JOHANSEN 59 0 

65 LARS PONTUS ENGBLOM 59 26 

66 TOMMY KNARVIK 59 15 

67 FRANKLIN D.B NYENETUE 58 5 

68 TIJAN JAITEH 57 3 

69 CATO HANSEN 57 9 

70 PER M. HAUGEN 57 0 

71 PÅL ALEX. KIRKEVOLD 57 31 

72 SAMIR SARIC 57 16 
73 INGVAR JONSSON 56 0 

74 SANDER MOEN FOSS 56 4 

75 ANTON KRALJ 54 1 

77 RUNE HANSEN 52 3 

78 MARTIN BRATVOLD 52 2 
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79 EMIL PALSSON 50 0 

80 MARTIN KREUZRIEGLER 51 2 

81 KEN B. OLSEN 47 14 

82 HARMEET SINGH 47 3 

83 ERIK BRENDEN 46 4 

84 FLAMUR KASTRATI 45 16 

85 JØRN OVE RØNNING 45 3 

86 IAN SMEULERS 45 0 

88 JOACHIM SOLBERG OLSEN 44 3 

89 SANDER RISAN MØRK 44 3 

90 BJØRN ERIK RUI 43 2 

91 STIAN RØRBY 43 5 

92 LARS MARKMANRUD 43 2 

93 DEYVER VEGA 42 4 

94 ROGER RISHOLT 42 1 

95 FENAN SALCINOVIC 41 4 

96 MARCIANO NASCIMENTO 41 1 

97 MARIUS HØIBRÅTEN 41 3 

98 VAMOUTI DIOMANDE 38 1 

99 JOSTEIN ANDERSEN 38 3 

100 KJARTAN FINBOGASON 38 11 

101 LARS IVER STRAND 38 4 

102 GEORGE GIBSON 37 1 

103 ADMIR RASIC 36 4 

104 AMER ORDAGIC 36 0 

105 JO SONDRE AAS 35 14 

106 ADRIANO MUNOZ 35 7 

107 ERIK OFFENBERG 35 4 

108 PETER KOVACS 35 11 

109 FREDRIK GULSVIK 34 5 

110 THOMAS NEDREBERG 32 1 

111 KENNETH DOKKEN 31 15 

112 MORTEN KIHLE 31 0 

113 ARNAR FØRSUND 30 1 

114 EL-HADJI GANA KANE 30 1 

115 JOHAN F. GULLIKSEN 30 5 

116 MICHAEL ANDERSSON 30 2 

117 SAMUEL CAMAZOLLA 30 3 

118 JESPER TAAJE 30 2 

119 TOM R. SKUGGEDAL 29 1 

120 ESPEN HOLTAN 28 1 
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121 OLE TOBIASSEN 28 3 

122 JEAN A. MENDY 27 7 

123 PETER MAGNUSSEN 27 1 

124 ALBERTO ORTIZ MORENO 26 2 

125 KIM KARLSEN 26 2 

126 KJELL ANDRE THU 26 0 

127 MADS PEDERSEN 26 1 

128 TOM SKOGSRUD 26 1 

129 QUINT JANSEN 26 3 

130 STEFAN MLADENOVIC 25 1 

131 BRIAN WALTRIP 25 1 

132 ROLF H. HEM 25 0 

133 STIG HAALAND 24 1 

134 JOSE EDUARDO DE ARAUJO 23 0 

135 KIM SKOGSRUD 23 0 

136 SAMI OETTERI MAHLIO 20 1 

137 KEANIN BOYA AYER 20 4 

138 ANDERS GUNDERSEN (LÅN) 19 0 

139 ANDREAS THOMSSON 19 4 

140 BENJAMIN STOKKE 19 7 

141 KAMAL SAALITI 19 3 

142 PÅL SPERRE 19 2 

143 RUNE ERTSÅS 18 2 

144 ALEKSANDER D. NILSSON 18 0 

145 MARTIN WIIG 17 3 

146 TOMMY STENERSEN 17 1 

147 ANDERS ODDEN 16 0 

148 JACOB BUSK JENSEN 16 0 

149 JOACIM HEIER 16 0 
150 MARTIN BREKKE 16 4 

151 ROAR GULLIKSEN 16 0 

152 TUOAMAS HAPPALA 16 0 

153 VETLE WALLE EGELI 16 1 

154 EIRIK MARKEGÅRD 15 2 

155 GLENN JACOBSEN 15 2 

156 ALBIN WINBO 15 2 

157 JON ANDRE RØYRANE 14 1 

158 STIAN RINGSTAD 14 1 

159 FREDRIK PÅLERUD 14 0 

160 HÅKON LORENTZEN 13 2 

161 KJETIL BERGE 13 0 
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162 SABAWON SHAMOHAMMAD 13 0 

163 WALTER VIITALA 13 0 

164 MARCOS CELORRIO 13 0 

165 HUGO KETO 13 0 

166 CARLOS GROSSMULLER 12 3 

167 JAN FRODE NORNES 12 0 

168 MICHAEL E. TØRNES 12 0 

169 ODD I. KJÆRÅS 12 2 

170 THOMAS SOBOTZIK 12 1 

171 YOUSSEF CHAIB 12 2 

172 RODRIGO SILVA 11 0 

173 SKULE NOTØ 11 0 

174 TERJE LEONARDSEN 11 0 

175 FEDERICO BIKORO 11 0 

176 RONNY DØHLI 10 0 

177 STEN OVE EIKE 10 6 

178 FREDRIK FLO 10 1 

179 CRESANDO VAN BERKEL 9 0 

180 DAWDA LEIGH 9 0 

181 ELLIOT KEBBIE 9 0 

182 HERMAN SOLBERG NILSEN 9 0 

183 KAI HALS 9 1 

184 OLE BREISTØL 9 0 

185 SAMPO KOSKINEN 9 0 

186 PEDER MEEN JOHANSEN 9 0 

187 MOUSSA NIJE 9 0 

188 AUDUN HOLTH 8 1 

189 ØRJAN BERG HANSEN 8 1 

190 FACUNDO RODRIGUEZ 7 2 

191 JACOB AUGUSTSSON 7 1 

192 MARKUS NAGLESTAD 7 0 

193 TONI NHLEKO 7 1 

194 ALBERT KRIUZUI 6 0 

195 ANDRE ELEFTHERIOU 6 0 

196 GUDMUNDUR PETURSSON 6 0 

197 JOVAN JAMAGISHI 6 2 

198 KRISTIAN KLEPAKER 6 0 

199 MARIUS W. BERNTSEN 6 0 

200 TOBIAS SVENDSEN (LÅN) 6 0 

201 VARG STØVLAND 6 0 

202 FITIM AZEMI 5 0 
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203 LARS SÆTRA 5 1 

204 RUDI PEDERSEN 5 3 

205 VEGARD DOKKEN 5 2 

206 ANDERS DISERUD 4 0 

207 ARNE SAGAAS 4 0 

208 MARCO TANASIC 4 1 

209 MOHAMED FELLAH 4 2 

210 PETER SKOV JENSEN 4 0 

211 ROGER GIMRE 4 0 

212 FILIP LOFTESNES-BJUNE 5 1 

213 MARTIN ANDERSEN 3 0 

214 MATS HOLT 3 1 

215 ROCKEY LEKAJ 3 0 

216 TOMI MAANOJA 3 0 

217 VADEM DEMIDOV 3 1 

218 HENRIK FALCHENER 3 0 

219 JØRGEN FJELDSKÅR 3 0 

220 ØYSTEIN ØVRETVEIT 3 0 

221 SEBASTIAN MATHISEN 3 0 

222 HENRY NWOSU 2 0 

223 HERMAN BØE VILSETH 2 0 

224 KARL F. RØSLAND 2 0 

225 MARTIN ANDERSEN 2 0 

226 MORTEN OLSEN 2 0 

227 JESPER GRANLUND 2 0 

228 BENJAMIN ANDERSEN 2 0 

229 BRAHIAN MOSQUERA 1 0 

230 CHUMA ANENE 1 0 

231 COLIN BURNS 1 0 

232 EIRIK BROMS 1 0 

233 GARY HOGAN 1 0 

234 GUSTAF CRONA 1 0 

235 JOAHN THORBJØRNSEN 1 0 

236 JON M. SKAUG 1 0 

237 JON SIMEN JARBEKK 1 0 

238 JOSEF MISO 1 1 

239 KEVIN JABLINSKI 1 0 

240 LARS HERLOVSEN 1 0 

241 PETER LANGENSTEINER 1 0 

242 THOMAS BERGSTRØM 1 0 

243 TOBIAS HEM 1 0 

244 VEGARD BAKKER 1 0 
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245 WALLY NJIE 1 0 

246 JULIAN GUNNERØD 1 0 
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17. RESULTATREGNSKAP 
 
Resultatregnskap 2022         
Sandefjord Fotball         
Org.nr. 980 318 370        
        

  Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett 
Beløp i NOK Note 2022 2021 2022 2021 
        
DRIFTSINNTEKTER        
Driftsinntekter   3.008.667     4.188.710 2.500.000        2.500.000 
Tilskudd Sandefjord Fotball AS    27.066.800   22.061.943 25.057.000    19.827.00 
Sum driftsinntekter  30.075.467   26.249.943 27.557.000    22.327.500  
        
DRIFTSKOSTNADER        
Lønnskostnader 2,3,7 30.034.721   26.190.837  27.522.000  22.300.500 
Andre driftskostnader        33.290      48.398  30.000     30.000 
Sum driftskostnader 8 30.068.011 26.239.235  27.552.000 22.330.500 
        
DRIFTSRESULTAT         7456         10.708  -5.000    -3.000       
        
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER       
Finansinntekter  39           5.000         3.000 
Finanskostnader           -7.495      -10.708   -0 
Netto finansposter  -7.456              -10.708  5.000         3.000  
        
ÅRSRESULTAT   0         0  0 0 
        
        
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT        
        
Avsatt til utbytte  0                   0       
Avsatt til annen egenkapital  0         0     
Sum  0        0     
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18. BALANSE 
 

 
Sandefjord Fotball      
Eiendeler 31.12      
      
Beløp i NOK    Note          2022           2021 
      
ANLEGGSMIDLER      
      
Inventar og utstyr   0               0  
Aksjer Sandefjord Fotball AS   4 0 0 
Sum anleggsmidler     0            0  
      
OMLØPSMIDLER      
      
Fordringer      
Kundefordringer   15.000 0 
Andre fordringer   5  4.591.239 3.794.640                 
Sum fordringer     4.606.239   3.794.640  
      
Bankinnskudd, kontanter og lignende  6 1.344.466 1.074.371 
      
Sum omløpsmidler     5.950.705 4.869.011 
      
SUM EIENDELER      5.950.705 4.869.011 
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19. NOTER TIL REGNSKAP 
Note 1 Regnskapsprinsipper     
 
 
 

       
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
Note 2 Lønnskostnader           
        
        
Lønnskostnader   2022 2021   
        
Lønn og andre 
naturalytelser    26.632.377   22.951.956   
Arbeidsgiveravgift   3.661.868     3.186.911   
Pensjonskostnader   377.229        256.519    
Andre lønnsrelaterte ytelser, kantine-vask etc.         -259.525       -204.550   
Sum       30.034.720 26.190.836   
         
Selskapet har 55 ansatte      
        
Note 3    Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor     
        
        
Ytelser til ledende personer      
                      Daglig leder Styre     
Lønn  1.060.510      
Pensjonskostnader 0      
Annen godtgjørelse 12.702 0     
Sum   1.073.212 0     
        
        
        
 
 
 
      

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.  
 
a) Driftsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som  
de leveres. 
 
b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste  
verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. 
 
c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld 
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. 
Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være 
forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er 
nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget 
for nedskrivingen ikke lenger er til stede. 
 
d) Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg 
gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 
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Godtgjørelse til revisor 
Godtgjørelse til revisor belastes i sin helhet Sandefjord Fotball AS    
        
Note 4 Aksjer             
        
 

       
Den 10. desember 2019 ble det avholdt ekstraordinær generalforsamling hvor det ble vedtatt å slette alle gamle aksjer   
I Sandefjord Fotball AS.  
Sandefjord Fotball var ikke med på kapitalforhøyelsen i 2019.      
        
Note 5 Fordringer og gjeld           
        
    2022     
        
       
Fordringer med forfall > 1 år  0     
Langsiktig gjeld med forfall >5 år 0    
  
Av fordring på kr 4.606.239,- utgjør kr 3.210.320,- tilgodehavende mot Sandefjord Fotball AS  
        
Note 6 Bankinnskudd           
        
        
    2022 2021   
Skyldig skattetrekk   1.270.344 1.149.475   
        
Innestående på skattetrekkskonto pr. 31/12 2022 kr. 1.287.554 
   
        
Note 7 Pensjonsforpliktelser           
        
       
        
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.    
        
        
Note 8 Spesifikasjon av driftskostnader          
        
   Note 2022  2021    
Administrasjonskostnader  33.290 48.398   
Lønnskostnad  2,3,7 30.034.720 26.190.836    
       
         
Sum driftskostnader     30.068.010 26.239.836   

 
Note 9    Egenkapital           
        
     Annen EK   
        
Egenkapital pr 31.12.2021     0    
Årets resultat                     0    
Egenkapital pr 31.12 2022      0    
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20. REVISJONSERKLÆRING 
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